

# FINANSSELSKABET AF 30/6 2009 ApS

Søndergade 16, 5560 Aarup  
CVR-nr. 27 67 08 30

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 27. juni 2025

---

Ib Fløe Bundgaard

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11-12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	FINANSELSKABET AF 30/6 2009 ApS Søndergade 16 5560 Aarup
	CVR-nr.: 27 67 08 30 Stiftet: 28. marts 2004 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ib Fløe Bundgaard
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed og anden hermed forbunden virksomhed efter ledelsens skøn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 20 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 193 tkr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-20.533</b>	<b>3.201.669</b>
<hr/>			
<b>Driftsresultat</b>		<b>-20.533</b>	<b>3.201.669</b>
<hr/>			
Andre finansielle indtægter	2	46.335	16.871
Andre finansielle omkostninger	3	-2	-3
<b>Resultat før skat</b>		<b>25.800</b>	<b>3.218.537</b>
<hr/>			
Skat af årets resultat	4	-5.676	-707.795
<b>Årets resultat</b>		<b>20.124</b>	<b>2.510.742</b>
<hr/>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.300.000
Overført resultat		20.124	210.742
<b>I alt</b>		<b>20.124</b>	<b>2.510.742</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		173.331	0
Andre tilgodehavender		1.250	38.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>174.581</b>	<b>38.750</b>
Likvide beholdninger		37.150	3.113.507
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>211.731</b>	<b>3.152.257</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>211.731</b>	<b>3.152.257</b>

### Passiver

Anpartskapital		126.000	126.000
Overført resultat		67.055	46.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>193.055</b>	<b>2.472.931</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	10.800
Selskabsskat		5.676	668.526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.676</b>	<b>679.326</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.676</b>	<b>679.326</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>211.731</b>	<b>3.152.257</b>

Eventualposter mv. 5

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	126.000	46.931	2.300.000	2.472.931
Forslag til resultatdisponering		20.124		20.124
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-2.300.000	-2.300.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>126.000</b>	<b>67.055</b>	<b>0</b>	<b>193.055</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
<b>2   Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	43.331	16.645
Finansielle indtægter i øvrigt	3.004	226
	<b>46.335</b>	<b>16.871</b>
<b>3   Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger i øvrigt	2	3
	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>4   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.676	668.526
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	-10.229
Regulering af udskudt skat	0	49.498
	<b>5.676</b>	<b>707.795</b>
<b>5   Eventualposter mv.</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kloikos ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
<b>6   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
